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XXIII EILINIS SEKMADIENIS, rugsėjo 4 d. 2022, Nr. 832 

BENDRUOMENĖS DIENA 2022 
„ESAME VIENI DĖL KITŲ“ 

 

JAU ATEINANTĮ SEKMADIENĮ - RUGSĖJO 11 DIENĄ 
 

DĖMESIO: BUS TIK VIENOS ŠV. MIŠIOS  
10:30 VAL. RYTE 

ANT PIEVELĖS UŽ BAŽNYČIOS 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sekmadienio Mišios lauke, net 4 chorai, tarnysčių mugė  
su 35 organizacijomis,  

nemokamos vaišės, žaidimai vaikams ir meno projektas.  
Viena diena metuose visiems pabūti kartu! 

 

(Jei lis, šventė vyks R. Riškus salėje) 
 

Nuoširdžiai kviečiame ir laukiame Jūsų visų! 



2022 m. rugsėjo 4 d.                                         XXIII EILINIS SEKMADIENIS 2 

 Šiandien minime nacionalinę Senelių 
dieną. Iš tiesų gražu, jog nors viena diena 
metuose yra skirta pagerbti senelius, tuos 
ypatingus žmones mūsų gyvenimuose, 
kurie visuomet yra šalia, pasirengę kantriai 
mus išklausyti, apkabinti, paguosti, ištiesti 
pagalbos ranką ar pavaišinti skanumynu.  
 Minėdami šią gražią šventę kviečiame 
visus šiandieną pasimelsti už mūsų bran-
gius senelius ir močiutes. Kas galite, 
praleiskite šią dieną su savo mylimais se-
neliais, o jeigu jie toli, bent paskambinkite 
jiems ir ilgai pasišnekučiuokite. 

„KARTU SU JĖZUMI ĖJO GAUSIOS MINIOS. 
ATSIGRĘŽĘS JIS TARĖ ŽMONĖMS…“ (LK 14, 25) 
 
 Įsivaizduok esantis didžiulėje minioje, einančioje su 
Jėzumi. Daugelis kalbasi, klausinėja, kai kurie juokiasi, 
kiti kažin ką šaukia, stengdamiesi perrėkti minios šurmulį. 
Staiga Jėzus sustoja, atsigręžia ir pažvelgia tiesiai į 
tave. Kodėl? Ką aš padariau? Jėzus prabyla ir visa kita 
tarsi išnyksta, nutolsta. Jis kalba tiesiog tau. 
 Šis Luko pastebėjimas, kad Jėzus sustojo, atsigręžė ir 
tada prabilo, yra labai aiškus ir apgalvotas. Jėzus norėjo, 
kad žmonės nesiblaškytų, Jis tikėjosi viso jų dėmesio, 
juolab, kad jis kalbėjo tai, kas esmingai svarbu jų 
tikėjimui. Tas metas nebuvo tinkamas tuštiems plepalams 
ar nerūpestingiems pokalbiams. Tai buvo metas, kai 
reikėjo gaudyte gaudyti kiekvieną žodį. Į atidžiau 
klausiusių žmonių širdis Jėzaus žodžiai įsigėrė, jas 
persmelkė ir perkeitė jų gyvenimą. 
 Jėzus, gyvojo Dievo Sūnus, kasdien kreipiasi į tave! 
Jis nori suimti rankomis tavo veidą ir tarti: „Pažvelk į 
mane. Įdėmiai klausykis. Tai svarbu, noriu, kad tai 
išgirstum ir tuo persiimtum.“ Jėzus prašo tave, užuot 
narsčius savo mintis ir ketinimus, stengtis įsivaizduoti, 
kad žvelgi Jam tiesiai į akis. Tai – šventa akimirka, kai Jis 
gali įžengti į tavo širdį ir mintis. Tai – šventas laikas, kai 
Jis gali suteikti tau malonę, be kurios neįstengtum Jo 
mylėti ir Juo sekti. Tai – įstabi proga Jam sutrupinti tavo 
širdies luobą ir įsismelkti į ją su nenugalima išmintimi ir 
meile. 
 Nuo aušros iki sutemų mus blaško visokiausi 
rūpesčiai, vargina tiek išoriniai, tiek vidiniai blaškymaisi. 
Įvairiausi tauškalai mus mėgina atitraukti nuo Jėzaus ir 
kitų žmonių. Tad kokia padrąsinanti žinia, kad Atpirkėjas 
niekada nepaliauja mėginęs laimėti visą mūsų dėmesį, jog 
galėtų prabilti tiesiai į mūsų širdis! Jis kasdien atsigręžia į 
mus, pažvelgia mums į akis ir taria savo meilės, valios ir 
išganymo žodį. Neleiskime, kad Jo žodis nuskęstų mūsų 
tauškaluose! (zodistarpmusu.lt ) 

Jėzau, dėkoju, kad pašaukei mane vardu ir 
prakalbai į mano širdį.  

Atverk mano ausis, kad išgirsčiau Tave,  
nepaisant dienos rūpesčių ir sambrūzdžio.  

Dievo palaimos ir geros sveikatos 
ilgametei mūsų misijos narei, uoliai 

savanorei ir dosniai aukotojai  
p. Aldonai Kamantienei  

90-ojo jubiliejinio  
gimtadienio proga!  

Sveikina 3 vaikai, su šeimomis, 7 anūkai, 
6 proanūkiai ir visa PJM misijos 

bendruomenė!  

PJM misijos el. pašto adresas: 
matulaitismission@gmail.com 
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KVIEČIAME VAIKUS RUOŠTIS PIRMAJAI KOMUNIJAI IR IŠPAŽINČIAI! 
Registracija iki rugsėjo 30 d. 

seslaimute@gmail.com ir 630.257.5613 
Nekantriai laukiame naujųjų Pirmosios Komunijos moksleivių! 

SUTVIRTINIMO SAKRAMENTAS 

Kviečiame jaunimą ruoštis  
Sutvirtinimo sakramentui, o 

suaugusius – įkrikščioninimo 
sakramentams! 

Registracija iki rugsėjo 30 d. 
sutvirtinimas2019@gmail.com ir tel. 

630.257.5613 
Laukiame Jūsų visų! 

 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
misijos vaikų choras 

 

„VYTURYS“ 
 

Kviečia vaikus nuo antros klasės! 
Repeticijos vyksta antradieniais  

6:30-7:30 val. v.  
Pirmoji repeticija - rugsėjo 13 d. 

Registruotis skambinkite  
630-965-7317 arba 

rašykite darneviskas@gmail.com 
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BENDRUOMENĖS DIENA RUGSĖJO 11 D. 2022 
tik vienos sekmadienio Mišios 10:30 val. ryte 

Viena bendruomenė, viena šeima, viena diena metuose pabūti kartu 
Nuoširdžiai kviečiame ir laukiame Jūsų visų! 

• Bendruomenės dienos šventė pagaliau sugrąžinama po devynerių metų pertraukos! Bendruomenės dienos 
pradininkas - t. Antanas Saulaitis, SJ. 

• Bendruomenės dienos 2022 tikslas yra suartinti mūsų bendruomenę: susitikti, susipažinti ir vieną dieną metuose 
pabūti kartu. 

• Organizatoriai ir rengėjai: Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija ir Pasaulio lietuvių centras. 
 
 

• Mišiose giedos net 4 chorai - 
Misijos suaugusiųjų choras, 
„Ave Musica”, „Celestial Voi-
ces” ir vaikų choras „Vyturys”! 
• Šv. Mišias koncelebruos 
kunigas svečias iš Lietuvos tėvas 
Vidmantas Šimkūnas, SJ. 
• Vyks tradicinė Tarnysčių 
mugė, į kurią kviečiamos visos 
po Pasaulio lietuvių centro stogu 
įsikūrusios organizacijos bei 
kitos ne pelno organizacijos. 
• Tarnysčių mugė - tai proga 
susipažinti, daugiau sužinoti apie 
lietuviškų organizacijų veiklą ir 
patiems prisijungti! 
• Šią dieną jūs, jūsų vaikai ir 
anūkai turėsite progą prisirašyti 
prie įvairiausių būrelių, ratelių ir 
tarnysčių - Pirmosios Komunijos 
ir Sutvirtinimo klasių, meno 
mokyklos, „Vyturio“ choro, šo-
kių ratelių, sporto būrelių, 
ateitininkų, skautų ir daugelio 
kitų! 
• Bus nemokamos vaišės, 
muzika, smagūs žaidimai vai-
kams ir meno projektas, kuriame 
visi galės dalyvauti! 
• Veiks mokamas baras. 
• Jei lis, šventė persikels į R. 
Riškus salę. 
• Kviečiame organizacijas 
registruotis nemokamam stalui - 
aleknaite@lcenter.org ar 
matulaitismission@gmail.com 
• Kviečiame savanorius ir 
rėmėjus prisidėti! 
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2022 m. RUGSĖJO 4 d. 

XXIII EILINIS SEKMADIENIS 
 

 

Pirmasis skaitinys – Ar gali žmogus Dievo valią suvokti? 
         (Išm 9, 13-19) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, iš kartos į kartą tu buvai  
       mums globėjas. (Ps 90) 
Antrasis skaitinys – Priimk jį jau ne kaip vergą, o kaip mylimą 
          brolį (Fm 9b-10, 12-17) 
Evangelija – Kuris neatsižada visos savo nuosavybės, negali 
       būti mano mokinys (Lk 14, 25-33) 
Mišiolėliuose:    270 psl. – Mišių maldos  

             923 psl. – Mišių skaitiniai 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ 
TARNYSTĘ! 

 

Rugsėjo 4 d. - XXIII EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Aurelija Malec 

11 v.r. - Gintaras ir Jolanta Kilikevičiai  
6:00 v.v. - Juozas Pupius 

 

 

 

Rugsėjo 11 d. - XXIV EILINIS SEKMADIENIS 
10:30 v.r. - Taiyda Chiapetta 

Rimantas Griškelis 
Petras Simonaitis 
Alexander O’Brien 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, iš kartos į kartą tu buvai mums globėjas.  

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Pa-
laimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Tokiu būdu Jūsų pradėti geri 
darbai bus tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Taip pat yra 
galimybių misijoje įamžinti Jūsų mylimų artimųjų 
atminimą. Prašome kreiptis į misijos raštinę telefonu 
630.257.5613. 
 
ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susi-
rinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v. Kviečiame 
visus! Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.257.5613. 
 
AL-ANON – tai alkoholizmu sergančių artimųjų ir 
draugų bendrija, teikianti pagalbą ir viltį alkoholikų 
šeimoms ir draugams. Al-Anon bendrijos susirinkimai 
vyksta PLC kiekvieną sekmadienį 7:00 val. v. 
kambarėlyje „Pas Prelatą“. Kviečiame visus susidomėju-
sius. Taip pat kviečiame teirautis telefonu: 630-923-0095 
ir 773-988-3114. 

Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio misija 
rūpinasi jos narių 

religinėmis  
reikmėmis bei 

dvasiniu ugdymu. 
Lietuvių kalba skelbia 
Kristaus Evangeliją, 

puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir 
papročius, taip pat katalikiškai auklėja 

jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

ŠVČ. SAKRAMENTAS LIGONIAMS 
Jei dėl ligos ar kitų priežasčių negalite dalyvauti šv. 
Mišiose ir priimti Švč. Sakramento, prašome kreiptis į 
misijos raštinę dėl Komunijos atnešimo į namus tel. 
(630) 257-5613. 

Rugpjūčio 20 d. misijoje pakrikštytas 
 

Domantas Grakauskas 
 

Tėvai: Rokas Grakauskas ir Evelina 
Juchnevičiūtė 

 

Krikšto tėvai: Deividas Juchnevičius ir  
Laima Neniskytė 

 

Nuoširdžiai sveikiname! 
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-sveikatos ir Dievo palaimos Povilui 
Norvaišui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Antaną ir Nijolę Pupius 
 
Pirmadienis, rugsėjo 5 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, rugsėjo 6 d. 
8 v.r. -už prel. Igną Urboną 
 
Trečiadienis, rugsėjo 7 d. 
8 v.r. -už Zitą Acalinaitę-Shlaustas 
 
 Ketvirtadienis, rugsėjo 8 d. 
8 v.r. -už Sigitą Miknaitį 
 
Penktadienis, rugsėjo 9 d. 
8 v.r. -už Janiną ir Ramojų Mazoliauskus 
 
Šeštadienis, rugsėjo 10 d. 
8 v.r. -už Bernadetą Reinienę (perkelta iš 
9/11) 
-už Domą ir Adą Misiulius (perkelta iš 
9/11) 
-už Joną Jadviršį (20 m.) (L. Griauzdė) 
(perkelta iš 9/11) 
-už Nijolę ir Antaną Pupius (perkelta iš 
9/11) 
-dėkojant už globą ir ypatingą malonę  
(R. Rudaitienė) 
-už Oną Čepelienę (1 m.) (šeima) 
 
Sekmadienis, rugsėjo 11 d. 
BENDRUOMENĖS DIENA 2022 
TIK VIENOS šv. Mišios - 10:30 val. r.  
 
Pirmadienis, rugsėjo 12 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, rugsėjo 13 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir globos 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 
 

DANUTĖ  PUODŽIŪNAS 
 

VYTAS „TONY“ VAITKUS 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti tel. 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  

gimtadienio proga 
-už Juozą Rakštį (1 m.) (Vlada su šeima) 
 
Trečiadienis, rugsėjo 14 d. 
8 v.r. -už Joną Grigutį (3 m.) 
 
Ketvirtadienis, rugsėjo 15 d. 
8 v.r. -už Dalią Šlenienę 
 
Penktadienis, rugsėjo 16 d. 
8 v.r. -už Onutę Kivytienę (5 m.) (vaikai) 
 
Šeštadienis, rugsėjo 17 d. 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę 
 
Sekmadienis, rugsėjo 18 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Vincą ir Aldoną Kačinskus  
(M. M. Ron Benedict) 
-už Algimantą Urbutį (šeima) 
-už Vytautą Blanką 
-už Valerijoną Razmą (šeima) 
-už Marcelę Jonušienę (7 mėn.) (dukra su 
šeima) 
-už Joną Žukauską 
-už Jonikų šeimos mirusius 
-už Aurį Jarašūną (Polikaičiai) 
-už Luką Petraitį 
-už Gintarą Šmitą ir Teklę Nenortienę 
-už Sigitą Bružį 
-už Dianą Vilbrantienę (1 m.) (šeima) 
-už Anelę Pauliukonienę (6 m.)  
-už Stasį Pauliukonį 
-už Jurgį Anysą (krikšto sūnus) 
-už Algį Ancevičių 
-už Adelę ir Antaną Verbickus 
-už Danutę Puodžiūnienę (Simonaičiai ir 
Gražiai) 
 

SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Ievai ir jos vyrui (šeima) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 

Šeštadienis, rugsėjo 3 d. 
8 v.r. -už a.a. Rimanatą Paužuolį 
-už Rūtą Adamkus ir Alfredą Tautkus 
(Rita Tautkus) 
-už Vytą Vaitkus (R. Rimkus) 
 
Sekmadienis, rugsėjo 4 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Veroniką Mašiotienę (B. Kronas) 
-už Vytautą Šimkų (Dalia) 
-už Antaną, Emiliją, Liną ir Carrie 
Paužuolius 
-už Gerald Klein (šeima) 
-už Alfonsą Kerelį 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Alfredo Mikučauską (giminės) 
-už Zofiją ir Stasį Bikulčius 
-už Dalią Povilaitienę (Polikaičiai) 
-už Milčių ir Džiugių šeimos mirusius 
-už Rimvydą Zigmantą (šeima) 
-už Jurgį Anysą (Gražys) 
-už Vytą Vaitkus (R. Rimkus) 
-už Algirdą Latvį (6 mėn.) (šeima) 
-už Danutę Puodžiūnienę (Norvilai) 
-už Vidmantą Morkūną, Maureen ir 
Patrick White ir Zuperskų šeimą 
-už Danutę Puodžiūnienę (Simonaičiai ir 
Gražiai) 
-už Nijolę Petrylienę, mirusią Lietuvoje 
(1,5 m.)  
-už Laimą Levickienę (Baltrušaičiai ir 
Bieliauskai) 
-už Juozą Urbanavičių (4 sav.) (dukra) 
-už Teresę Gelumbauskas (Vladas 
Gelumbauskas) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-sveikatos ir Dievo palaimos Deimantei 
(šeima) 
-padėka už gyvenimo malones (D. Tallat 
Kelpša) 
-Dievo palaimos ir sveikatos brolio 
šeimai (D. Tallat Kelpša) 
-Dievo palaimos ir sveikatos anūkėms  
(D. Tallat Kelpša) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Aldonai Kamantienei 90-ojo jubiliejaus 
proga (PJM misija) 

Dievo palaimos visiems, kurie savo 
aukomis, darbu, malda ir savanoriška 

veikla remiate lietuvišką Misiją! Aukojimas 
internetu: www.matulaitismission.com 

Labai ačiū už Jūsų dosnumą! 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios.  

Šeštadienio vakaro (sekmadienio vigilijos) Mišios 
anglų ir lietuvių kalba bus aukojamos:  

rugsėjo 24 d. 4:30 val. p. p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400
Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 3/31/22.

Receive a $50 restaurant gift card
with in-home estimate

& free gutter inspection! 
Consumer Disclosure/Award Rules: All participants who attend an estimated 60-90 minute 
in-home product consultation will receive a $50 gift card. No purchase is necessary.  Retail value 
is $50. Offer sponsored by LeafGuard Holdings, Inc. Limit one gift card per household. 
LeafGuard procures, sells, and installs seamless gutter protection. This offer is valid for 
homeowners over 18 years of age. If married or have a life partner, both cohabitating persons 
must attend and complete presentation together. Participants must have a valid photo ID, 
understand English, and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 
eligible for this offer: employees of LeafGuard or affiliated companies or entities, their immediate 
family members, previous participants in a LeafGuard in-home consultation within the past 12 
months and all current and former LeafGuard customers. Promotion may not be extended, 
transferred, or substituted except that LeafGuard may substitute a gift card of equal or greater 
value if it deems it necessary. Gift card and terms and conditions (https://www.darden.com/
gift-cards/terms-and-conditions) of such gift card will be mailed to the participant via first class 
US Mail within 21 days of receipt of promotion form provided at consultation. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not sponsored or promoted 
by Darden Restaurants and is subject to change without notice prior to reservation. 
Offer ends 3/31/2022.

(630) 919-3444

info@archviewfws.com

12420 Archer Ave. 

Suite A

Lemont, IL 60439

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂
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